慈发改函〔2022〕50号

市发改局对市十八届人大一次会议

第341号建议的协办意见
市卫生健康局：

潘杰峰代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于支持进一步完善市人民医院空间布局的建议》（第341号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

市人民医院从现状来看，布局先天不足，发展空间受限。为此我局建议一是引入高水平医院建设，减轻市人民医院就医压力；二是考虑虞波江以西地块征迁，扩展市人民医院发展空间；三是考虑市人民医院整体搬迁，原址为其它医院使用。建议卫生健康部门结合新一轮医院布局方案，尽早确定市人民医院完善方案，我局将根据自身职能，做好相关配合工作。
  最后，请贵局转达潘杰峰代表关心支持我市卫生健康事业发展的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月13日

联系人：张鹰

联系电话：89591825